｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺教秘(四)字第1110105438號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本、活動流程暨相關資訊、海報電子檔各1份 (60150_A09000000E_11101
05438_senddoc1_Attach1.PDF、60150_A09000000E_1110105438_senddoc1_Attach
2.pdf、60150_A09000000E_1110105438_senddoc1_Attach3.pdf)

國家發展委員會檔案管理局於111年11月2日(週三)下午2時
辦理「2022檔案月啟動儀式暨周邊活動」，請查照轉知所
屬同仁踴躍參加。

依據國家發展委員會檔案管理局111年10月26日檔企字第
1110012393號函(影本如附)辦理。
旨揭活動全程參與者將核給公務人員終身學習時數3小
時，活動訊息詳原函說明，並請至官方網站查詢(網址：
https://am11.archives.gov.tw/)。
檢附活動流程暨相關資訊、海報電子檔各1份。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、國家運動訓練中心、各私
立大專校院

副本：國家發展委員會檔案管理局

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：張莉娜
電話：02-7736-7763
電子信箱：lina@mail.moe.gov.tw

發文日期：
中華民國111年10月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/27
11:25:12

第1頁，共1頁

文化藝術館 111/10/27

1110012780